国风塑业关于节日福利采购（米、油和水果）项目中标结果的公示

                                 项目编号：GF2019-1

    国风塑业关于节日福利采购（米类、油类和水果类）项目评标工作已经结束，现将中标人名单公示如下：

	标段
	中标人

	标段一：米类
	安徽百大合家福连锁超市股份有限公司

	标段二：油类
	合肥金淮花经贸有限公司

	标段三：水果类
	安徽省万盛果品有限公司

公示期：2019年1月18日至2019年1月21日
如投标人对上述结果有异议，可在公示期内向我司纪委部门或审计部门提出书面质疑。  电话： 0551－68560963
特此公告

安徽国风塑业股份有限公司

2019年1月18日